
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

DETERMINA DI SPESA 229-2023 INERENTE 
LAVORI DI MANUTENZIONE DELL'AREA ESTERNA, DEI CAMPI DA GIOCO E DELLE TRIBUNE 

CIG: ZEA3CF2D50 
 
 
VISTA la necessità di effettuare alcuni lavori di manutenzione dell'area esterna, dei campi da gioco e delle 
tribune, così come di seguito meglio descritto: 

1. Area esterna: 
a. smontaggio e rifacimento della copertura della casetta in legno; 
b. rifacimento della pavimentazione esterna della casetta in legno con “decking esotico”; 
c. impermeabilizzazione della casetta in legno mediante impregnante; 
d. ripristino dei fissaggi ed integrazione del fondo sabbioso del prato sintetico. 

2. Interni: 
a. verifica e registrazione delle pareti vetrate dei campi da gioco; 
b. verifica e serraggio della ferramenta delle tribune e cassapanche; 
c. stuccatura e ripristino delle parti di intonaco ammalorato delle pareti frontali dei campi da 

gioco. 
3. trasporto e smaltimento, presso discarica autorizzata, dei materiali di risulta delle lavorazioni 

effettuate e di quanto è estato rimpiazzato; 
4. ogni altro onere per eseguire il lavoro a regola d’arte. 

 
VISTO l’offerta ricevuta da Wood's Essences S.r.l.; 
 
CONSIDERANDO che confrontate le offerte ricevute quella suddetta è risultata economicamente la più 
vantaggiosa; 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
Di procedere, per quanto sopra esposto, con Wood's Essences S.r.l. a fronte di una spesa complessiva di € 
18000,00 (diciottomila/00) al netto di iva e previa presentazione di fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 20 ottobre 2023 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2023-10-20T15:27:55+0200
	MONTI DAVIDE




